

# **OK Malerservice 2016 ApS**

**Bergsøvej 1 C, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 37 53 60 08**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2019.

---

Martin Grøndal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OK Malerservice 2016 ApS Bergsøvej 1 C 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.okmalerservice.dk/">http://www.okmalerservice.dk/</a>
	CVR-nr.: 37 53 60 08
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Grøndal, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	RI Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med maleropgaver, samt køb og salg af malervarer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.746.548 kr. mod 4.015.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.703 kr. mod -18.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.746.548</b>	<b>4.015.096</b>
1 Personaleomkostninger	-4.427.086	-3.876.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.936	-79.135
<b>Driftsresultat</b>	<b>239.526</b>	<b>59.468</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-62.334	-77.077
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.192</b>	<b>-17.609</b>
Skat af årets resultat	-41.489	-410
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>135.703</b>	<b>-18.019</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>135.703</b>	<b>-18.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	135.703	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.703</b>	<b>-18.019</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	52.500	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	52.500	60.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.839	189.519
Materielle anlægsaktiver i alt	160.839	189.519
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>213.339</b>	<b>249.519</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	141.215	150.447
Varebeholdninger i alt	141.215	150.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.254.676	842.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.350	23.332
Udskudte skatteaktiver	0	33.889
Andre tilgodehavender	67.498	66.192
Tilgodehavender i alt	1.382.524	965.521
Likvide beholdninger	5.045	11.703
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.528.784</b>	<b>1.127.671</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.742.123</b>	<b>1.377.190</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-7.909	-143.612
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.091</b>	<b>-93.612</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.324	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.324</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	460.748	380.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.418	170.070
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.276	0
Anden gæld	886.266	920.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.693.708	1.470.802
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.693.708</b>	<b>1.470.802</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.742.123</b>	<b>1.377.190</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.760.980	3.326.640
Pensioner	461.765	416.575
Andre omkostninger til social sikring	94.877	97.036
Personaleomkostninger i øvrigt	109.464	36.242
	<u><b>4.427.086</b></u>	<u><b>3.876.493</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u><b>75.000</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-15.000	-7.500
Årets afskrivninger	-7.500	-7.500
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u><b>-22.500</b></u>	<u><b>-15.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u><b>52.500</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	289.399	210.000
Tilgang i årets løb	<u>36.500</u>	<u>79.399</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u><b>325.899</b></u>	<u><b>289.399</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-99.880	-42.000
Årets afskrivninger	-65.180	-57.880
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u><b>-165.060</b></u>	<u><b>-99.880</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u><b>160.839</b></u>	<u><b>189.519</b></u>



## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-143.612	-93.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>135.703</u>	<u>135.703</u>
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-7.909</u></b>	<b><u>42.091</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i køretøjet Renault Traffic 2,0 DCI 115.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 460 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	141 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.255 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	161 t.kr.
Goodwill	53 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>198</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>198</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RI Holding ApS, CVR-nr. 31088348 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.